Администрация городского округа
 муниципального образования
 «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	02.08.2017
	№
	110-37-809-17

	г.Саянск

О награждении ко Дню города

В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня города:
1.1. Наградить Почетной грамотой мэра города Саянска:
	Кондратьеву
Анастасию Викторовну
	· оператора птицефабрик и механизированных ферм инкубатория общества с ограниченной ответственностью «Саянский бройлер»;

	Наумову
Лидию Ивановну
	· заведующего производством Индивидуального предпринимателя Гринченко М.Б.;

	Пишко
Евгению Павловну
	· воспитателя муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 36 «Улыбка»;

	Самохвалова
Виктора Федоровича
	· машиниста котлов отделения переработки отходов производства общества с ограниченной ответственностью «Саянский бройлер»;

	Телегина
Андрея Владимировича
	· учителя иностранного языка муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 5».

1.2. Объявить Благодарность мэра города Саянска:
	Емельяновой
Ольге Леонидовне
	· уборщику производственных и служебный помещений муниципального учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества «Созвездие»;

	Караваевой
Лидии Геннадьевне
	· ведущему бухгалтеру муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений образования»;

	Лис
Валентине Дмитриевне
	· специалисту охраны труда и безопасности движения общества с ограниченной ответственностью «Коммунальный специальный транспорт»;

	Мыльникову
Антону Евгеньевичу
	· электрогазосварщику участка № 2 муниципального унитарного предприятия «Водоканал-Сервис»;

	Соловьевой
Надежде Михайловне
	· уборщику производственных помещений Саянского муниципального унитарного предприятия «Рыночный комплекс»;

	Смирновой
Наталье Владимировне
	· кладовщику цеха производства и переработки продукции общества с ограниченной ответственностью «Саянский бройлер»;

	Таран
Александре Ивановне
	· оператору птицефабрик и механизированных ферм цеха промышленного стада № 2 общества с ограниченной ответственностью «Саянский бройлер»;

	Чернышеву
Александру Юрьевичу
	· старшему мастеру участка № 2 муниципального унитарного предприятия «Водоканал-Сервис»;

	Чуняеву
Роману Владимировичу
	· грузчику цеха производства и переработки продукции общества с ограниченной ответственностью «Саянский бройлер».

2. За активное участие в ликвидации последствий пожара в жилом доме микрорайона  Промбаза и в связи с празднованием Дня города:
2.1. Наградить Почетной грамотой мэра города Саянска:
	Константинову
Клавдию Николаевну
	· директора общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Уют».

2.2. Объявить Благодарность мэра города Саянска:
	Забелину
Андрею Владимировичу
	· директору общества с ограниченной ответственностью «Дар»;

	Попенку
Валерию Васильевичу
	· директору общества с ограниченной ответственностью «Каскад»;

	Соболеву
Михаилу Андреевичу
	· директору общества с ограниченной ответственностью «УК Искра».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»						 О.В. Боровский

Шорохова Е.С.
тел.5-68-91
[bookmark: _GoBack]